关于2017年全州职称信息化
申报工作的通知

各县市人社局，州直部门及相关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《2017年全省职称评聘工作安排意见》（吉人社办字〔2017〕50号）要求，现将全省职称信息化申报工作有关事宜通知如下：
一、评审会设置及评定方式
省人力资源和社会保障厅授权省内相关专业领域评审委员会进行面试答辩、综合考核方式进行评审。
二、申报范围
全省正高级、副高级、中级专业技术人员(除考试系列、“评聘结合”单位体制内和体制外按原方式申报)。
三、申报程序
我省今年职称工作采取网络申报的方式，申报人员和推荐单位可到http://jlzc.neepu.edu.cn进行网络申报和推荐审核。
四、申报材料
1.个人填写材料。申报人员须按要求在网上填报相关材料，并生成《吉林省专业技术资格评审表》、《吉林省专业技术资格一览表》及《吉林省专业技术资格公示表》纸质材料各1份，并上传电子材料报单位审核。
2.单位审核。由各单位对申报人员的相关材料进行审核、公示。
3.主管部门审核。由各部门对申报人员的相关材料进行审核、公示。
4.县（市）人社部门审核。由各县（市）人社局对申报人员的相关材料进行审核、公示。
5.州人社部门审核。由州人社局对申报人员的相关材料进行审核。
    6.评委会受理材料。省人社厅将按照级别、专业分配至评委会办事机构。以短信及邮件的方式通知申报人，按照时间要求报送原件到评委会受理材料。
   4.网络申报时间。截止时间到2017年11月10日，逾期不再受理。
五、收费标准
按照吉林省物价局、吉林省财政厅《关于同意调整全省专业技术资格评审费标准的复函》（吉省价收〔2011〕104号文件执行。
   原件审核时间及地点，关注省人社厅网站或吉林职称信息化申报系统另行通知。

   职称政策咨询电话：0431—88690926、88690968
   软件技术服务电话：0431—81100085、81100086
软件技术服务咨询QQ号：3484741054

   附：吉林省职称信息化申报操作流程图

2017年10月9日